
Platí od 01.11. 
do 14.11.2013.Platí 07.11.2013.

-15% na Vše do 
ložniCe!*

-40%až

na Váš nákuP!*
*Platí na ložnicový nábytek, postele, matrace a rošty. 

Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené 
v prospektu, s označením „Nejlepší cena“, na zboží značky Tempur a Hülsta 

a na již uzavřené kupní smlouvy. Sleva z cen doporučených dodavatelem.

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, 
s označením „Nejlepší cena“ a na již uzavřené kupní smlouvy. Nevztahuje se na nákup kika poukázek, zboží značky JOOP!, 
Now by Hülsta, Hülsta, Stressless, Grüne Linie, Tempur, Esprit, Silit, Riedel, WMF, Fissler, Leonardo, Blogg, Vonderstedt 

a Nolte. Nevztahuje se na elektrospotřebiče, vánoční osvětlení a orientální koberce.

KIKA, KAM JINAM?

Vítejte ve 
vánočním světě!

Velký nákupní den v kika!



2

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

Svíčka ve skle
5 x 6 cm, barva krémová, různé designy. 
89,- Kč Svícen, 13 x 9,5 cm. 149,- Kč 
12 x 18,5 cm. 259,- Kč Hvězda, 57 x 
38 cm. 229,- Kč (např.: 19757527, 19757569, 
19763970, 19773317)

01 Váza
materiál kamenina, barva zlatá,  
19 x 10 x 18 cm. 549,- Kč 
31 x 11 x 15 cm. 759,- Kč 
(19758145, 19758153)

04

Svícen
52,5 x 120 cm, materiál kov, barva 
černá. (19765588)

05Anděl
12 cm, materiál plast. (19765124)

02

Váza  
20,5 x 18,5 cm. 599,- Kč 
27 x 13 x 37 cm. 1.190,- Kč
Váza, plochá. 1.190,- Kč
(19758145, 19758153, 19757569)

03

119.- Kč

místo 149,-*

Hvězda,  
31 x 20 cm 01

-20%

Karát
Tajemství Vánoc

Dopisy pro Ježíška jsou napsané a 
nyní čekají na vyzvednutí. Dětské 
oči září štěstím. Zahrada, dům 
a všechny pokoje se zdobí pro 
nejkrásnější období v roce. A na 
konec se i vánoční stromeček 
leskne v celé své kráse... Ježíšek už 
tu byl.

Vánoční trendy 2013:

19.- Kč

místo 29,-*

Anděl 02

-34%

599.- Kč

místo 739,-*

Váza,  
20,5 x 18,5 cm 03

-18%

549.- Kč

místo 649,-*

Váza,  
19 x 10 x 18 cm 04

-15%

1.190.- Kč

místo 1.490,-*

Svícen 05

-20%



2 3k i k a ,  k a m  j i n a m ?

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

LED svíčka
7,5 x 15 cm, barva bílá/stříbrná nebo 
krémová/zlatá. 219,- Kč  
LED balík, 13 x 13 x 25 cm, metalické glitry, 
stuha červená, včetně 10 LED žárovek. 439,- Kč  
LED anděl, 43 x 15 x 61 cm, metalické glitry, 
včetně 15 LED žárovek. 879,- Kč  
LED stromeček, 90 cm, metalické glitry, 
včetně 10 LED žárovek. 990,- Kč  
Dekorační zvonečky, 3 cm, 5 zvonků, různé 
barvy, materiál kov. 89,- Kč (např.: 19758640, 
19758666, 19764126, 19764209)

06

Stuha
různé druhy. Od 79,- Kč (19836123)

09

Dekorační květina 
Poinsettia, 24 cm, barva šampaňská nebo 
krémová. 59,- Kč Amaryllis, 104 cm, barva 
krémová. 399,- Kč (19764613, 19764928)

07

Svíčka 
6 x 8 cm, barva bílá s nápisem. 89,- Kč 
Dekorační podnos, materiál melanin, barva 
zlatá. Hranatý, 33 x 33 cm. 119,- Kč Kulatý, 
38 cm. 149,- Kč (19211862, 19211937, 19758731)

10

Svícen
11 x 15 cm, materiál sklo. 179,- Kč 
11,5 x 31,5 cm, materiál sklo. 399,- Kč  
(19766859, 19766867, 19766875)

11

Vánoční strom
80,5 x 40 cm, materiál kov, barva bílá. 
(18879538)

08

149.- Kč

místo 179,-*

LED svíčka,  
7,5 x 10 cm 06

-16%

79.-
 Kč

Stuha 09

89.- Kč

místo 119,-

Svíčka 10

-25%

119.-
 Kč

Svícen, 7,5 x 9 cm 11

499.- Kč

místo 599,-*

Strom 08

-16%

59.-
 Kč

Poinsettia 07



4

Křišťál
Zázrak ze sněhu  

a ledu

Na zamrznutém jezeře zanechávají 
děti jiskřivé stopy od bruslí. Jako 
drobné diamanty se blýskají 
krystalky ledu na zimním slunci.  
A na kopci nad jezerem v zářivě bílém 
paláci ledové královny probíhají 
poslední přípravy pro oslňující bílé 
Vánoce.

Vánoční trendy 2013:

1.490.- Kč

místo 1.790,-*

Dekorační strom 01

-16%

Dekorační strom
122 cm, barva bílá, v květináči. 1.490,- Kč  
Věnec, 38 cm, materiál peří, barva bílá. 
399,- Kč LED hvězda, 40 x 16 cm, barva 
oranžová. 219,- Kč 60 x 24 cm, barva 
stříbrná. 299,- Kč (19781865, 19807900, 
19807934, 19809807)

01 Hvězda
56 cm, materiál plast, barva bílá,  
k zavěšení. 189,- Kč 21,5 cm, materiál 
kov, barva bílá. 219,- Kč (15821582, 
19785007)

02

Dekorační podnos
33 x 33 cm, materiál melanin, 
barva stříbrná. 119,- Kč 
Svíčka strom, 12,5 x 28 cm, barva bílá. 
299,- Kč (19211945, 19760059)

03

189.- Kč

místo 299,-*

Hvězda, 56 cm 02

-36%

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

119.-
 Kč

Dekorační 
podnos 03



4 5k i k a ,  k a m  j i n a m ?

Svícen 
12,3 x 9 x 9 cm, materiál keramika. (19758179)

04

Dekorační sova
materiál polyresin, barva bílá, různé 
designy. 10 cm. 169,- Kč 14,5 cm. 329,- Kč 
(19201011, 19201029)

05

Saně
40 x 18 x 18 cm, barva bílá, metalické glitry. 
499,- Kč Stromeček, s LED osvětlením 
„Crystal“, 120 cm, metalické glitry, včetně 
15 LED žárovek. 1.790,- Kč (19764085, 19764267)

06

Dekorační polštář „Crystal“ 
různé rozměry, barvy a materiály. 
(např.: 19665548)

07

Stojan na svíčky
11,5 x 10 cm, materiál kamenina, barva bílá. 
259,- Kč Dekorační talíř, 35 x 4 cm, 
materiál kamenina, barva stříbrná. 899,- Kč 
Lucerna, 59 cm, materiál dřevo/sklo, barva 
bílá. 999,- Kč Váza, 23 x 25 cm, materiál 
kamenina, barva stříbrná. 1.290,- Kč (19758103, 
19758111, 19765520, 19758137)

08

Ozdoby k zavěšení 
Sob, 12 cm, materiál plast, barva stříbrná. 
19,- Kč Skleněná koule, 10 cm, různé 
designy. 99,- Kč Ornament, 9 cm, barva 
stříbrná. 99,- Kč Koule, 8 cm, materiál sklo 
a porcelán, různé designy. 139,- Kč (18634669, 
19759341, 19765116, 19820770)

09

19.- Kč

místo 29,-*

Sob 09

-34%

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

259.- Kč

místo 329,-*

Stojan na svíčky 08

-21%

od 449.-
 Kč

Polštář 07

169.- Kč

místo 359,-*

Sova, 10 cm 05

-52%

119.- Kč

místo 149,-*

Svícen domeček 04

-20%

499.- Kč

místo 649,-*

Saně 06

-23%



6

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

299.- Kč

místo 559,-*

Podnos na dort 
„Bake & Take“ 08

-46%

Sada vykrajovátek „Delícia“
materiál nerez nebo silikon, různé druhy. 
Od 129,- Kč (např.: 18995235, 19528051, 19528001, 
19623132)

01

Vařečka
3 ks, materiál dřevo. 19,- Kč Váleček 
na těsto, materiál dřevo. 99,- Kč 
Podložka na plech, od -60 do + 230 °C. 299,- Kč  
(např.: 14514170, 14514162, 14514154, 19307629)

03

Mísy „Superline“ a „My Colours“
různé velikosti a barvy, materiál plast. 
Od 169,- Kč (např.: 18684185, 18684218, 18685034, 
18685042)

04

Sada na pečení 
skládá se: miska, odměrka, forma. (19000752)

05

Etažérka                                                                                                                                              
2 patra, 24,5 x 0,4 cm a 29,5 x 0,4 cm, 
materiál sklo. 259,- Kč 22 x 22 x 0,4 cm 
a 27,8 x 27,8 x 0,4 cm, materiál porcelán. 
449,- Kč (17072571, 19381144)

07

Podnos na dort
s krytem, s rukojetí, 30 x 30 x 17 cm  
nebo 40 x 17,5 x 14 cm. 269,- Kč  
Podnos „Bake & Take“, materiál kov, 
nepřilnavý povrch. 299,- Kč  
(14438528, 14438536, 19505728)

08

Plech na pečení
materiál ocel, různé velikosti. 0d 159,- Kč 
(např.: 17196610, 17196628, 19931270, 19931288)

02

449.- Kč

místo 549,-*

Kořenící sada 05

-18%

19.- Kč

místo 39,-*

Vařečka, 3ks 03

-24%

3dílná

259.- Kč

Etažérka 
skleněná 07

159.- Kč

Plech na pečení,
36 x 25 cm 02

129.- Kč

Sada vykrajovátek, 
srdce 01

39.- Kč

místo 59,-*

Štětec, 17,9 cm 06

-33%

Kuchyňští pomocníci 
různé druhy, materiál plast, více barev.  
Od 39,- Kč (např.: 19135632, 19135830, 19541003, 
19541045)

06

Ilustrační foto

129.- Kč

místo 169,-*

Miska „Superline“,
1,2 l 04

-23%



6 7k i k a ,  k a m  j i n a m ?

TIPY NA DÁRKY

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

Sada na fondue „Akazie“
skládá se: 1x hrnec, kryt, vařič, točna, 
hořák, 6x vidlička, lžíce, keramická 
miska, materiál nerez ocel, keramika, 
pochromovaný kov a akáciové dřevo. 
(18702747)

09

23dílná

30dílná

2.190.- Kč

místo 2.829,-*

Sada na fondue 09

-22%

1.490.- Kč

místo 2.490,-

Sada příborů 11

-40%

299.- Kč

místo 459,-*

Kořenící sada 12

-34%

4dílná

199.- Kč

místo 429,-*

Dárková sada

-53%

6 ks

249.- Kč

Konvice se šálkem

Dárková sada „Tea Time“
skládá se: 
2x hrnek, 1x balení se zeleným čajem,
1x balení se snídaňovým čajem, 
1x balení se sušenkami, 1x mini čaj. (19295783)

Konvice se šálkem „Tea for one“
skládá se: 1x konvice 320 ml, 1x šálek 
220 ml, 1x podšálek 16,5 x 2 cm, materiál 
porcelán. (19813759)

Blok s noži „Sharp Line“ 
kuchyňský nůž 21 cm, nůž na chleba 21 cm, 
vykosťovací nůž 15 cm, nůž na rajská jablka 
12 cm, nůž na zeleninu 9 cm, dřevěný stojan. 
(16286321)

3dílná

Sada příborů „Barcelona“
30dílná, skládá se:
6x nůž, 6x lžíce, 6x vidlička, 6x kávová lžička, 
6x dezertní vidlička, materiál chromniklová 
ocel 18/10. (19162718)

11

Kořenící sada - sůl, pepř, olej a ocet
obsahuje: 1x olivový olej, 1x černý pepř,  
1x mořská sůl, 1x ocet. (19253004)

12

12dílný

999.- Kč

místo 1.490,-

Jídelní servis 10

-33%

Jídelní servis „DS“
skládá se: 6x talíř mělký, 6x talíř hluboký, 
materiál porcelán. (19529067)

10

Termohrnek „Mug“
0,35 l, barva černá, červená nebo bílá, 
materiál nerez ocel. (19691212, 19691220, 
19691254)

13

1.590.- Kč

místo 1.890,-

Blok s noži

-15%

499.- Kč

místo 599,-*

Termohrnek 13

-24%



8

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 14990 Kč, výši splátky 1150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 5.11.2013,  první splátce 5.12.2013 a se 
splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 17250 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

NOVINKA

60°C

60°C

95°C

60°C

Povlečení „His“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, se zipem, 
různé designy, 100% BA, mako - satén. 
999,- Kč (např.: 19776949) 140 x 220 cm. 1.190,- Kč 
(např.: 19779092) 200 x 200 cm. 1.490,- Kč (např.: 
19779076)

01

Prostěradlo „Elasto“
96% BA, 4% elastan.
100 x 200 cm. 999,- Kč (např.: 15412034)

160 x 200 cm. 1.190,- Kč (např.: 17155377)

180 x 200 cm. 1.390,- Kč (např.: 16310815)

02

Povlečení 
2x 40 x 40 cm, 70 x 90 cm, 140 x 200 cm,  
se zipem, 100%BA. (např.: 20010758)

03

Polštář a prošívaná deka „Czech“
potah 50% BA, 50% PES, výplň 100% PES, 
se zipem. 70 x 90 cm. 699,- Kč (18522814)  

135 x 200 cm. 899,- Kč (18522583) 135 x  
220 cm. 1.190,- Kč (18522559) Do vyprodání zásob.

04

Povlečení
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 
se zipem, různe designy, 100% BA. 
(19656836, 19656703, 19109835)

05

Deka z mikrofáze
150 x 200 cm, různé barvy a designy, 
100% PES. „Carat“. 499,- Kč (19765025)  

„Fell“. 699,- Kč (19844895, 19844910)

06

Polštář a prošívaná deka „Max“
70 x 90 cm, potah 100% BA - batist, 
výplň 90% bílé husí peří, 10% prachové peří. 
1.990,- Kč (18307779) 140 x 200 cm, potah 
0100% BA - batist, výplň 90% bílé husí peří, 
10% prachové peří. Celoroční. 3.490,- Kč 
(19397026) 200 x 200 cm. 5.990,- Kč (19397092) 
Zimní. 4.990,- Kč (19397109)

07

549.- Kč

místo 1.190,-

Povlečení 05

-53%

999.- Kč

místo 1.390,-

140 x 200 cm 01

-28%

60°C

30°C

V nabídce také nadrozměrné velikosti!

Prémium satén

Komplet povlečení na dvojlůžko!

od 999.- Kč

Napínací 
prostěradlo 02

60°C

1.990.- Kč

místo 2.590,-

70 x 90 cm 07

-23%

Peří

decore®

Exkluzivně v kika!

899.- Kč

místo 1.290,-

135 x 200 cm 04

-30%3.390.- Kč

Povlečení 03

Financování
260,- Kč měsíčně**

499.- Kč

místo 1.190,-*

Deka „Carat“ 06

-58%



8 9k i k a ,  k a m  j i n a m ?

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

60°C

40°C

799.- Kč

místo 999,-

Dětské povlečení 08

-20%

AKCE

-20%
NA SéRII 

„CULT DELUX“!*

*z dosavadních prodejních sen. slevy 

nelze kumulovat. nevztahuje se 

na zboží ve výprodeji, uvedené 

v prospektu a na již uzavřené 

kupní smlovy.

Platí od 11.11. do 17.11.2013.

1.790.- Kč

místo 4.190,-

Polštář a 
prošívaná deka 09

-57%

SET

Polštář a prošívaná deka „Image Set“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, potah 50% BA, 
50% PES, výplň 100% PES. (19192088)

09

Dětské povlečení
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, s knoflíky, 100% 
BA. 799,- Kč (19948382, 19948358, 19948340) 

Deka „Sweet“, 150 x 200 cm, 100% PES. 
299,- Kč (např.: 15557624)

08

199.- Kč

místo 449,-

Dětský župan 12

-55%

Dekorativní zábrana pod dveře
průměr cca. 9 cm, 100% PES. 99,- Kč 
(19023754)

Dětský župan „Button“
100% PES. 199,- Kč (17144429)

12

40°C

129.- Kč

místo 219,-

Ručník,  
50 x 100 cm 11

-41%
119.- Kč

místo 179,-

Ručník,  
50 x 100 cm 10 

-33%
349.- Kč

místo 649,-

Koupelnová 
předložka,  
50 x 50 cm 10

-46%

série wellness

Žínka, ručník a osuška „Wellness“
100% BA. 16 x 21 cm. 39,- Kč (např.: 19477696)

Ručník
30 x 50 cm. 59,- Kč (např.: 19478199)

50 x 100 cm. 119,- Kč (např.: 19478298)

10

Župan „Carat“
vel. S - XL, přírodní barva,  
100% BA. 899,- Kč (19652602)

Ručník a osuška „Carat“
100% BA.
50 x 100 cm. 129,- Kč (19651985)

70 x 140 cm. 249,- Kč (19652008)

11

Osuška, 70 x 140 cm. 249,- Kč (např.: 19478991)

Župan, S - XL, 100% BA. 799,- Kč (např.: 19479288)

Koupelnová předložka „Wellness“, 
různé barvy, 100% polyakryl.
50 x 50 cm. 349,- Kč (např.: 19539644)

50 x 60 cm. 399,- Kč (např.: 19539686)

60 x 100 cm. 699,- Kč (např.: 19539701)



10

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.**Při výši úvěru 14.990,- Kč, výši splátky 1.150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 5.11.2013,  první splátce 5.12.2013 a se 
splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 17.250,- Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

V ceně sedák a jídelní pultík.

2.290.- Kč

místo 2.990,-

Dětská židle 05

-23%

2.590.- Kč

místo 3.874,-*

Dětský košík 06

-33%

699.- Kč

místo 879,-

a) Fusak Montana 01

-20%

599.- Kč

Dětské boby 09

259.- Kč

Dětský schůdek 07

Dětský zimní fusak
100 x 50 cm, různé barvy. a) Fusak Montana, 
protiskluzový zadní díl, reflexní lemy. 699,- Kč
b) Fusak Bremen, fusak + rukavice, teplý 
mikroflís z vnitřní strany. 999,- Kč
(19754250, 19754896)

01

Dětská autosedačka „Racer SP“
barva šedá, skupina 1-3, pro děti od 8 měs. 
do 12 let, výškově nastavitelná zádová 
opěrka a opěrka na hlavu. (19117010)

02

Dětské pyžamo
zip na boku, různé barvy, různé velikosti, 
100% bavlna. (14237475)

04

Dětská židle „Beta“
hmotnost do 90 kg, materiál bukové dřevo, 
výškové nastavení sedacího i nožního pultu, 
díky bezpečnostnímu pásu možnost použití 
pro děti od 6 měs. (19536129)

05

Dětský košík „Jola“
proutěný koš s kolečky, v ceně tyč na 
nebesa, matrace, souprava textilu 
(povlečení, nebesa, mantinel). (16014459)

06

Dětský schůdek
různé barvy, stabilní, možnost využití jako 
podnožka. (18737695)

07

Dětské boby
různé barvy, vyztužené sedátko, 
pro děti od 6 měs. do 3 let. (12998475)

09

Novorozenecký set „Avent“
a) skládá se: 2 lahvičky 125 ml, 
2 lahvičky 260 ml, novorozenecké šidítko 
(0-3 měs.), kartáč na láhve a dudlíky. 599,- Kč
b) dětský bryndák. 39,- Kč
c) dětský bryndák s rukávy. 99,- Kč 
(19627639, 14045860, 16429301)

08

Dětský kočárek „Shopper Trio set“
barva černá/béžová, skládá se: sportovní 
kočárek Shopper, vanička, autosedačka 
skupiny 0+. (19519670)

03

599.- Kč

místo 799,-

Novorozenecký 
set 08

-25%

a b

1.190.- Kč

Dětská autosedačka 02

99.- Kč

místo 149,-

Dětské pyžamo 04

-33%

Financování
459,- Kč měsíčně**

5.990.- Kč

Dětský kočárek 03



10 11k i k a ,  k a m  j i n a m ?

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

AKCE
Platí od 04.11. do 17.11.2013.

599.- Kč

místo 1.290,-*

Hotový závěs 10

-53%

Hotový závěs
145 x 245 cm, 100% PES, různé barvy. 599,- Kč 
(19766809, 19768756, 19768772)

Hotová záclona „Faden“
140 x 250 cm, 100% PES, různé barvy. 349,- Kč 
(15508429, 15886057, 17092628, 15508437, 18949422) 

10

Hotová záclona
145 x 245 cm, 100% PES, barva černá, 
krémová. (19769275, 19769259) 

11

Hotový závěs
135 x 245 cm, 100% PES, různé barvy, 
uchycení na poutka i řasící stuhu. 
(19705112, 19705097, 19705071)

12

499.- Kč

místo 999,-

Hotová záclona 11

-50%
699.- Kč

místo 1.390,-*

Hotová záclona 12

-49%

60°C

30°C 30°C
decore®

decore®

TIPY NA DÁRKY

Garnýž - kolejnice „Rail“
2 kolejnice, průměr 20 mm, materiál kov, 
dekor ocel a antická mosaz, vč. držáků, 
koncovek a jezdců. 120 cm (pouze 
antická mosaz). 1.290,- Kč (19338046)

160 cm. 1.390,- Kč (18697154, 19338054)

200 cm. 1.590,- Kč (18697170, 19338062)

240 cm. 1.990,- Kč (18697196, 19338070)

1.590.- Kč

místo 2.190,-

200 cm

-27%

699.- Kč

místo 1.169,-*

80 x 140 cm

-40%

Dekorační roletka
100% PES, potištěný voál, 
barva fuchsiová, oranžová.
80 x 140 cm. 699,- Kč (19141978, 19142116)

100 x 140 cm. 849,- Kč (19142009, 19142158)

120 x 140 cm. 949,- Kč (19142041, 19142174)

140 x 140 cm. 999,- Kč (19169011, 19169029)

ŠITÍ 
zA 1,- KČ!*

*Při koupi metráže v min. hodnotě 249,- kč/bm a nebo zakázky v hodnotě 
nad 4.000,- kč (včetně). Vztahuje se pouze na základní vodorovné a svislé 

šití záclon a závěsů. nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené 
v prospektu nebo jinak již zlevněné. Platí pouze na zboží zakoupené 

v kika (kromě kika olomouc a liberec).



12

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

1.190.- Kč

Stolní lampa 02

Série osvětlení „Ankara“
chrom/matný nikl.
 v. 12 cm, š. 5 cm, 1x LED 5 W. 1.190,- Kč
 d. 32 cm, 2x LED 5 W. 1.990,- Kč
 d. 55 cm, 3x LED 5 W. 2.590,- Kč
 25 x 25 cm, 4x LED 5 W. 3.590,- Kč 
(19370535, 19370569, 19370618, 19842758)

01

Série osvětlení „Bolsano“
ocel/chrom/částečně satinované sklo.
 Stolní lampa, Ø 20 cm, v. 20 cm, 
1x E27/60 W. 1.190,- Kč  závěsné osvětlení
a) Ø 20 cm, d. 110 cm, 1x E27/60 W. 1.190,- Kč
b) Ø 51 cm, závěsná d. 110 cm, 3x E27/60 W. 
2.990,- Kč (19891333, 19891375, 19891515)

02
Stojací lampa „Baya“
kov, různá provedení, v. 179 cm, 1x R7S/ 
300 W, lampička na čtení 1x G9/40 W.
(15281033, 15722011)

04

Série osvětlení „Fortuna“
barva stříbrná, broušená ocel, čiré satinované 
sklo.  Stropní osvětlení, š. 105 cm,  
včetně 8 x G9/42 W Eco. 2.590,- Kč
 Stojací lampa, v. 175, včetně 5x G9/42 W 
Eco. 2.990,- Kč (19845075, 19845182)

05

Stolní lampa „Gera“
barva purpurová nebo žlutá, v. 23 cm,  
1x LED/3 W. (19794115, 19794123)

07

Dětské osvětlení
v. 30 cm, vícebarevné, 1x LED/0,8 W. 
(19673351)

06

1.190.- Kč

místo 1.469,-*

 Bodové osvětlení 01

-19%

Včetně žárovek.

Včetně žárovek.

1

4

2

2

3

1.490.- Kč

místo 2.641,-*

Stojací lampa 04

-43%

2.590.- Kč

místo 4.677 ,-*

Stropní svítidlo 05

-44%

Série lamp „Mari“
dřevo, hnědá barva, 1x E27/60 W.
Stolní lampa, v. 66,5 cm. 1.190,- Kč
Stojací lampa, v. 160 cm. 3.190,- Kč 
(19307413, 19307570)

03

1.190.- Kč

místo 2.006,-*

Stolní lampa 03

-40%

11

2a
2b



12 13k i k a ,  k a m  j i n a m ?

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 14990 Kč, výši splátky 1150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 
5.11.2013,  první splátce 5.12.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná 
spotřebitelem 17250 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

449.- Kč

místo 779,-*

 Nástěnné 
osvětlení 09

-42%

Série osvětlení
kov/sklo, satinovaný vzor, G9/33 W.
Nástěnné osvětlení
 11 x 11 cm, 1x 33 W. 449,- Kč
 d. 24 cm, 2x 33 W. 759,- Kč
Stropní osvětlení
 24 x 24 cm, 4x 33 W. 1.290,- Kč 
(19844001, 19844019, 19844043)

09

Stropní osvětlení „Gina“
chrom/čiré sklo s vláknem, d. 74,5 cm,  
š. 22 cm, 6x G4/20 W. (18177502)

12 

Dětské osvětlení 
a) „Meria“, plast/dřevo, Ø 39 cm, 1x E27/40 W.  
1.190,- Kč b) „Maripo“, dřevo, žlutá barva,  
Ø 35 cm, 1x E27/75 W. 1.790,- Kč
(19716854, 19716721)

11

závěsné osvětlení 
chrom, čiré křišťálové sklo, š. 62 cm, 
závěsná délka 120 cm, včetně 3x LED/4 W, 
teplá bílá. (19846817)

13Dětské osvětlení
barva bílá, včetně baterie, nabíječky 
a LED 0,18 W. (19910589, 19910597)

08

1

2
3

Včetně žárovek.

2.390.- Kč

Stropní osvětlení 12

549.- Kč

místo 1.025,-*

Stropní osvětlení 10

-46%

Stropní osvětlení „Mira“
dekorované opálové sklo/čiré 
křišťály, 33,5 x 33,5 cm, 
2x E27/60 W. (19326132)

10

349.- Kč

místo 663,-*

Dětské osvětlení 06

-47%

1.190.- Kč

Dětské osvětlení 11

6.990.- Kč

místo 9.097,-*

závěsné osvětlení 13

-23%

449.- Kč

místo 731,-*

Stolní lampa 07

-38%

Financování
536,- Kč měsíčně**

799.- Kč

místo 999,-

Dětské osvětlení 08

-20%



14

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 14.990,- Kč, výši splátky 1.150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 5.11.2013,  první splátce 5.12.2013 a se 
splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 17.250,- Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

189.- Kč

místo 311,-*

Rohožka 02

-39%
899.- Kč

místo 1.817,-*

Předložka 03

-50%

2.590.- Kč

místo 3.874,-*

Kusový koberec 06

-33%

299.- Kč

/m2

místo 337,-*/m2

Laminátová 
podlaha 04

349.- Kč

/m2

místo 519,-*/m2

Laminátová 
podlaha 05

-23%

záruka 10 let.

Antibakteriální povrch.

Vhodná k podlahovému topení.

129.- Kč

místo 249,-

Předložka 01

-48%

Financování
421,- Kč měsíčně**5.490.- Kč

místo 8.990,-*

Kusový koberec 07

-38%

Kusový koberec „Matrix“
120 x 170 cm, barva žlutá, červená nebo 
oranžová/hnědá, výška vlasu 30 mm. 
(19815705, 19815721, 19815747)

06

Kusový koberec „Casablanca“
140 x 200 cm, barva purpurová, béžová nebo 
mocca, 100% akryl. (18950396, 18950411, 18950437)

07Laminátová podlaha „Young Artist“
dekor bostonský dub, 1286 x 194 x 8 cm 
užitná tř. 32, 1 bal. 1,75 m2. 349,- Kč/m2 
(19786196)

05

Předložka „Dog & Cat“
90 x 160 cm, 100% PP. (18854176)

03

Rohožka
40 x 60, motiv kočka nebo pes, 
kokosové vlákno. (15836028, 15836044)

02

Předložka „Karo“
70 x 135 cm, barva červená nebo modrá, 
100% BA. (16909296)

01 Laminátová podlaha „Young Artist“
dekor norský jasan, 1286 x 194 x 7 + 1 mm, 
užitná tř. 31, 1 bal. 1,996 m2. 299,- Kč/m2

(17029788)

04



14 15k i k a ,  k a m  j i n a m ?

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 14.990,- Kč, výši splátky 1.150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí 
úvěru 5.11.2013,  první splátce 5.12.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka 
splatná spotřebitelem 17.250,- Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Koupelnový program „Aquaplus“
přední plochy a korpus bílá barva 
ve vysokém lesku. Skříňka pod umyvadlo, 
š. 80 cm. 2.890,- Kč Umyvadlo, š. 85 cm. 
1.890,- Kč zrcadlová skříňka, š. 80 cm. 
2.690,- Kč (např.: 17453474,17462243)

08

Koupelnový nábytek „Trentino“
přední plochy a korpus přírodní struktura 
nebo mokka struktura.
Spodní skříňka pod umyvadlo, š. 75 cm. 
4.490,- Kč Umyvadlo, š. 77 cm. 4.190,- Kč 
zrcadlový skříňka, š. 75 cm. 3.990,- Kč
(19512351, 19417808)

09

Předsíň „Anja“
dekor švestka, buk nebo bílá barva.
Nástěnný věšák, 3 latě. 499,- Kč
4 latě. 649,- Kč 
Botník, š/v/h: 70 x 115 x 27 cm. 1.790,- Kč 
Lavice, š/v/h: 65 x 46 x 35 cm. 879,- Kč
(19595109, 18514522, 18514598)

10

2.690.- Kč

místo 4.030,-*

zrcadlová skříňka, 
š. 80 cm 08

-33%

Umyvadla v několika 
rozměrech: 55 cm,  

75 cm, 85 cm, 105 cm.

Baterie za příplatek.

Výběr z dekorů.

499.- Kč

místo 598,-*

Věšák, 3 latě 10

-16%

TIPY NA DÁRKY

Koš na prádlo
materiál chrom/dřevo, s dřevěným víkem, 
30 x 55 cm. 379,- Kč 35 x 60 cm. 699,- Kč 
(10654912, 10654954)

Koupelnové doplňky „Coppa a Coppalino“
různá barevná provedení. Dávkovač.  
Od 219,- Kč Miska na mýdlo. Od 139,- Kč 
Kelímek. Od 149,- Kč WC souprava.  
Od 369,- Kč (např.: 16982557, 16982581)

Baterie za příplatek.

Šíře 75 cm nebo 105 cm.

V nabídce také skříňka na pračku.

Financování
498,- Kč měsíčně**6.490.- Kč

místo 10.088,-*

zrcadlová skříňka 09

-35%

369.- Kč

místo 517,-*

WC souprava

-28%

379.- Kč

místo 449,-*

Koš na prádlo,
30 x 55 cm

-22%

40°C

299.- Kč

místo 749,-

50 x 50 cm

-60%

Koupelnová předložka „Young Colours“
100% polyakryl. 
50 x 50 cm. 299,- Kč (19539602) 
50 x 60 cm. 349,- Kč (19539610) 

60 x 100 cm. 599,- Kč (19539636)

Věšák „Woods“ 
dekor Zebrano nebo pinie hnědá. 
Š/v/h: 21 x 6 x 1,8 cm. 229,- Kč 
Š/v/h: 35 x 12,5 x 4 cm. 299,- Kč 
(19005140, 19005174, 19005405, 19005786)

Výběr z tvarů a rozměrů.

229.- Kč

Věšák s 2 háčky



16

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 14.990,- Kč, výši splátky 1.150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 5.11.2013,  první splátce 5.12.2013 a se splatností dalších splátek 
k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 17.250,- Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Psací stůl „Oliver“
dekor jasan Coimbra/bílá barva, 
š/v/h: 95 x 135 x 75 cm. 1.990,- Kč (19216036)

02

Otočná židle „Spa”
textilní kůže, hnědá nebo černá barva, 
výškově nastavitelná, max. nosnost 100 kg. 
2.990,- Kč (18155764, 18155772)

06Psací stůl „Net 106“
dekor dub/bílá barva nebo bílý, š/v/h: 145 x 
76 x 60 cm. 2.490,- Kč (19210070, 18133992)

03

Psací stůl „Prana“
bílá barva, vysoký lesk, 2 zásuvky, 
š/v/h: 120 x 78 x 50 cm. 2.990,- Kč (19433268)

04

Otočná židle „Bert“
sedák Mesh, černý, různé barvy opěradel, 
max. nosnost 80 kg. 899,- Kč  
(19980227, 19980243, 19980251, 19980368)

05

Otočná židle „Spike“
textilní kůže, černá/bílá nebo černá/hnědá 
barva, max. nosnost 120 kg. 3.190,- Kč 
(19850941, 19850959)

07

Kancelář „Soft-plus“
 Regál, š/v/h: 72 x 84 x 36 cm. 1.090,- Kč
 Regál, š/v/h: 55 x 194 x 36 cm. 1.790,- Kč
 Psací stůl, š/v/h: 106 x 75x 75 cm. 1.290,- Kč
 zásuvky k psacímu stolu, š/v/h: 44 x 26 x  
53 cm. 799,- Kč (16638704, 16639025, 16992316, 16650881)

01

AKCE

-30%
Platí od 04.11 do 17.11.2013.

NA PROGRAM  

„SOFT-PLUS“!*

*slevy nelze kumulovat. nevztahuje se na  

akční, jinak zlevněné zboží a na již  

uzavřené kupní smlouvy. sleva  

z cen doporučených  

dodavatelem.

Ilustrační foto

1

4

2

3

1.790.- Kč

místo 2.597,-*

 Regál 01

Masážní funkce.

Široký výběr z typového plánu.

VARIANTY zÁSUVEK

3.190.- Kč

místo 5.434,-*

Otočná židle 07

-41%
2.990.- Kč

místo 6.474,-*

Otočná židle 06

-53%

1.990.- Kč

místo 2.597,-*

Psací stůl 02

-23%

vysoký lesk

899.- Kč

místo 1.638,-*

Otočná židle 05

-45%

2.490.- Kč

místo 4.394,-*

Psací stůl 03

-43%
2.990.- Kč

místo 4.914,-*

Psací stůl 04

-39%

Financování
245,- Kč měsíčně**

GERMANY
Made in



16 17k i k a ,  k a m  j i n a m ?

vysoký lesk

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

1
2

3

2.190.- Kč

místo 3.354,-*

 Kontejner 08

-34%

Kancelář „Disegno“
dekor tmavý dub, bílá barva, vysoký lesk.  
 Úzký regál, š. 44 cm. 2.490,- Kč  
 Široký regál, š. 82 cm. 3.290,- Kč  
 Kontejner. 2.190,- Kč 
Přední plochy u skříní za příplatek. (19860974, 19860297, 19862293) 

08

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 14.990,- Kč, výši splátky 1.150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 5.11.2013,  
první splátce 5.12.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 17.250,- Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. ***Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s, který je poskytovatelem 
finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzovaná individuálně. 
Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.

Kancelář „Book“
masivní dřevo, divoký dub.
 Psací stůl, 2 zásuvky, š/v/h: 140 x 75 x 65 cm. 6.990,- Kč  
 Regál, 5 polic, š/v/h: 80 x 190 x 37,5 cm. 4.990,- Kč 
 Otočná židle „Fame“. 1.490,- Kč (19909508, 19898454, 19333301)

09

NOVINKA

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

3

2

1

6.990.- Kč

místo 9.854,-*

 Psací stůl 09

-29%
1.490.- Kč

místo 2.597,-*

Otočná židle 09

-42%

Masivní dřevo.

navýšení
na tento produkt***



18

Včetně polohovacího roštu.

Včetně roštů.

komfortní výška

MOŽNOSTI BAREVNéHO PROVEDENÍ

Čalouněná postel „Lisa“
180 x 200 cm, textilní kůže bílá nebo černá, dřevěné nohy, bez 
matrace a roštu, š/v/h: 213 x 88 x 250. 12.990,- Kč (19875832)  

Noční stolek, 1 zásuvka, včetně skleněné desky.  
š/v/h: 60 x 39 x 40 cm. 2.490,- Kč (19875618)

04

Čalouněná postel „Bobby“
140 x 200 cm, barva hnědá, polohovatelný rošt otvíratelný od nohou, 
bez matrace. 7.490,- Kč (18839491) 160/180 x 200 cm. 9.990,- Kč 
(18839459,18839376) Denní deka, š. 140 cm. 1.590,- Kč (18839524)  
š. 160/180 cm. 1.990,- Kč (18839483) Set polštářků. 799,- Kč (18839433)

03

Čalouněná postel „Boxspring Azzurro“
180 x 200 cm, textilní kůže bílá nebo černá, vč. 2 pružinových matrací, 
1 matrace 7zónová taštičková pružina, 1 matrace bonelová pružina, 
krycí matrace - visco pěna, š/v/h: 205 x 110 x 212 cm. 24.990,- Kč 
(19321306, 19979965) 

05

Čalouněná postel „Lombo“
160/180 x 200 cm, textilní bílá kůže, včetně roštu, 28 lamel, bez 
matrace a polštářků. 9.990,- Kč (17155559) Noční stolek, skleněná 
deska. 2.190,- Kč (17115537) Denní deka, 160/180 x 200 cm. 1.790,- Kč 
(17115511)

01

Čalouněná postel „Bonella“
180 x 200 cm, barva černá, včetně matrace Venus a elektrického 
roštu, výška cca. 58 cm, š/v/h: 210 x 42-94 x 216 cm. 24.990,- Kč 
(19870212) Noční stolek, š/v/h: 70 x 47 x 46 cm. 3.490,- Kč (19870270)

06

Skříň „Quadra“
dekor jádrový ořech/bílá. Š. 136 cm. 5.990,- Kč (19453422)  
Š. 181 cm. 7.490,- Kč (19453539) Š. 226 cm. 8.990,- Kč (19453555)  
Š. 271 cm. 9.990,- Kč (19453571) Š. 316 cm. 11.990,- Kč (19454082) 

Dekor alpská bílá/zrcadlo. Š. 136 cm. 7.490,- Kč (19454363)  
Š. 181 cm. 8.990,- Kč (19454438) Š. 226 cm. 10.990,- Kč (19454454)  
Š. 271 cm. 11.990,- Kč (19454470) Š. 316 cm. 13.990,- Kč (19454496)

02

24.990.- Kč

místo 38.974,-*

Postel, 180 x 200 cm 05

-35%

11.990.- Kč

místo 16.744,-*

Skříň, š. 316 cm, 
ořech/bílá 02

-28%Ilustrační foto Ilustrační foto

GERMANY

š. 316 cm

Ilustrační foto

Včetně matrací  
a topperu.

Ilustrační foto

TAKé V ČERNé BARVě

Ilustrační foto

TAKé V BÍLéM 
PROVEDENÍ

DETAIL STOLKU

24.990.- Kč

místo 54.184,-*

Postel, 180 x 200 cm 06

-53%

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Včetně matrací  
a elektrických roštů. 

MOŽNOSTI POLOHOVÁNÍ ROŠTU

Financování
766,- Kč měsíčně**

Financování
766,- Kč měsíčně**

Financování
996,- Kč měsíčně**

Financování
1.725,- Kč měsíčně**

Financování
1.725,- Kč měsíčně**

Financování
920,- Kč měsíčně**

9.990.- Kč

místo 15.886,-*

Postel,  
160/180 x 200 cm 01

-37%

Možnosti provedení.

9.990.- Kč

místo 14.028,-*

Postel, 180 x 200 cm 03

-28%
12.990.- Kč

místo 25.974,-*

Postel,180 x 200 cm 04

-49%

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 14.990,- Kč, výši splátky 1.150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 5.11.2013,  první splátce 5.12.2013 a se splatností dalších splátek 
k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 17.250,- Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



18 19k i k a ,  k a m  j i n a m ?

DETAIL PŘÍSLUŠENSTVÍ

1

2

GERMANY

MOŽNOSTI BAREVNéHO 
PROVEDENÍ

Studentský pokoj „Sumatra“
černá/vintage hnědá nebo alpská bílá/
vintage hnědá barva.  Postel, 140 x 200 cm.  
5.490,- Kč  Noční stolek, š/v/h: 55 x 34 x  
42 cm. 2.490,- Kč  Komoda, š/v/h: 110 x  
110 x 42 cm. 6.490,- Kč (19982611, 19982629, 
19982637)

09

Válenda „Inez“
90 x 200 cm, pěnová matrace, laťkový rošt, 
polohovatelný v oblasti hlavy a nohou, úl. 
prostor otvíratelný od nohou. 4.490,- Kč 
(19603986, 19604017)

10
Válenda „Liberty“
120 x 200 cm, pravé nebo levé provedení, 
pevně očalouněná matrace, úložný prostor 
přístupný ze strany, š/v/h: 120 x 94 x 208 cm. 
7.990,- Kč  
(19124346)

12

Ložnice „Ronda“
dekor olše částečný masiv/matné mocca 
sklo. 5dveřová skříň, š/v/h: 250 x 216 x 58 cm. 
23.990,- Kč (18924705) Postel, 160/180 x 200 cm, 
bez matrace a roštu, horní čelo textilní kůže 

11

Ilustrační foto

Velký výběr barevného provedení.

Včetně roštu.

2.990.- Kč

místo 4.134,-*

90 x 200 cm 08

-27%

4.490.- Kč

místo 6.588,-*

90 x 200 cm 10

-31%

GERMANY

Ilustrační foto

7.990.- Kč

místo 11.988,-*

120 x 200 cm 12

-33%

MOŽNOSTI BAREVNéHO 
PROVEDENÍ

Ložnice „Eco“
dekor bílá/Sonoma dub. Skříň, 4dveřová,  
bez osvětlení, š/v/h: 249 x 218 x 60 cm. 
8.990,- Kč (19274878) Postel, 180 x 200 cm, 
bez matrace a roštu, š/v/h: 207 x 85 x 
216 cm. 3.990,- Kč (19275157) Noční stolek, 
1 zásuvka, š/v/h: 53 x 31 x 38 cm. 1.990,- Kč 
(19275785) Kombikomoda, 2dveřová/4 zásuvky, 
š/v/h: 132 x 93 x 38 cm. 4.490,- Kč (19276056)

07

Dřevěná postel „Cora“
různá barevná provedení, bez matrace, 
včetně rolovacího roštu. 90 x 200 cm. 
2.990,- Kč (16143498) 120 x 200 cm. 3.490,- Kč 
(16143711) 140 x 200 cm. 3.690,- Kč (16143711) 

180 x 200 cm. 4.990,- Kč (16143886) 

08

mocca, dolní čelo mocca sklo. 11.990,- Kč 
(18924896, 18924903) Noční stolek, horní zásuvka 
dřevo, spodní zásuvka mocca sklo, š/v/h:  
60 x 39 x 40 cm. 9.990,- Kč/2 ks (18925076) 
Komoda, 5 zásuvek, š/v/h: 60 x 87 x 40 cm.  
15.990,- Kč (18798788) Kombikomoda, 
2dveřová/5 zásuvek, š/v/h: 141 x 87 x 40 cm. 
21.990,- Kč (18799091)

Financování
306,- Kč měsíčně**

Financování
421,- Kč měsíčně**

Financování
920,- Kč měsíčně**

Financování
344,- Kč měsíčně**

Financování
613,- Kč měsíčně**

3.990.- Kč

místo 7.254,-*

Postel,  
180 x 200 cm 07

-44%

TAKé V BÍLé BARVě

5.490.- Kč

místo 8.060,-*

 Postel,  
140 x 200 cm 09

-31%

3

11.990.- Kč

místo 21.268,-*

Postel, 
160/180 x 200 cm 11

-43%

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 14.990,- Kč, výši splátky 1.150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 5.11.2013,  
první splátce 5.12.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 17.250,- Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



20

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 14.990,- Kč, výši splátky 1.150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 5.11.2013,  první splátce 5.12.2013 a se splatností dalších splátek 
k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 17.250,- Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Program „5 Plus“
Program 5 Plus nabízí široký výběr skříní v 
5 šířkách, 3 výškách a více než 10 barevných 
provedení. Skříně lze navýšit i pomocí 
nástavců. Velká variabilita nočních stolků, 
komod a postelí Vám zaručí spokojenost.
2dveřová skříň, š/v/h: 100 x 208 x 57 cm. 
4.490,- Kč (18749012)

01 Skříňový systém „Sinfonie Plus“
nabízí téměř neomezené kombinace. Skříně 
s posuvnými nebo závěsnými dveřmi se 
prostřednictvím rohového provedení dají 
nekonečně zvětšovat. Postele, regály, 
obývací prvky, k nim vhodné komody, 
rozsáhlé vnější i vnitřní doplňky.

02

AKCE

-30%
Platí od 04.11. do 17.11.2013.

NA PROGRAM  

„SINFONIE PLUS“!*

*slevy nelze kumulovat. nevztahuje se na  

akční, jinak zlevněné zboží a na již  

uzavřené kupní smlouvy. sleva  

z cen doporučených  

dodavatelem.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

GERMANY

4.490.- Kč

místo 6.890,-*

2dveřová skříň,
š. 100 cm 01

-34%

GERMANY

Možnosti provedení.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Široký výběr barevných provedení stejně jako lesklých nebo matných předních ploch.

***Takto označené ceny jsou ceny před slevou.

MOŽNOSTI PROVEDENÍ

Lesklá: 4.490,- Kč***
Matná: 3.290,- Kč***

Lesklá: 1.390,- Kč***
Matná: 1.390,- Kč***

Lesklá: 2.690,- Kč***
Matná: 2.390,- Kč***

KOMBIKOMODA  NOČNÍ STOLEK
AKCE

-15%
NA PROGRAM„5 PLUS “!**z dosavadních prodejních cen. slevynelze kumulovat. nevztahuje se naakce, jinak zlevněné zboží a jižuzavřené kupní smlouvy.

Platí od 04.11. do 17.11.2013.

Financování
344,- Kč měsíčně**

kika bus
Už nikdy více
problémy 
s místem
při přepravě!

02

vysoký lesk



20 21k i k a ,  k a m  j i n a m ?

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 14.990,- Kč, výši splátky 1.150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 5.11.2013,  
první splátce 5.12.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 17.250,- Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

TIPY NA DÁRKY

Matrace „Swisstraum“
90 x 200 cm, švýcarská přírodní pěna, 
odnímatelný potah Lavender, tvarově 
prošitý s klimatizační výplní z dutého PES 
vlákna, výška 20 cm, tvrdost střední a tuhá. 
7.990,- Kč (18802969)

06

Matrace „Greenflex“
80/90 x 200 cm, 7zónová pěna, vysoká 
elasticita, vyrobeno z přírodního ricinového 
oleje, tvrdost střední i tuhá. 7.490,- Kč 
(15660576, 15660584)

05

Rošt „Laura“
80/90 x 200 cm, 28 lamel, 

07

Rošt „Luxus 6MzV“
80/90 x 200 cm, 28 lamel, flexibilní rošt, 
stabilizační středový pruh, nastavení tuhosti 
ve střední části roštu, výška cca. 8 cm.  
Nepolohovatelný. 2.490,- Kč (18562290) 

Polohovatelný. 3.190,- Kč (18562448)

08

Matrace „Daniela“
80/90 x 200 cm, v. 14 cm, 7zónová 
polyuretanová pěna, vložená deska RE 
pěny pro vyšší nosnost matrace. 2.290,- Kč 
(16550841, 16548648)

03

Matrace „Mariazell Lux“
90 x 200 cm, viscoelastická líná pěna, potah 
Greenflex tvarově prošitý s klimatizační 
výplní z dutého PES vlákna, výška 18 cm, 
tvrdost střední. 4.290,- Kč (18803157) 160 x 
200 cm. 8.490,- Kč (18803173) 180 x 200 cm. 
9.990,- Kč (18803206)

04

60°C 60°C

60°C

7zónová PU pěna visco pěna

2.290.- Kč

místo 3.113,-*

80/90 x 200 cm 03

-26%
4.290.- Kč

místo 6.238,-*

90 x 200 cm 04

-31%

7.490.- Kč

místo 11.238,-*

80/90 x 200 cm 05

-33%

1.190.- Kč

místo 1.988,-*

80/90 x 200 cm, 
nepolohovatelný 07

-40%
2.490.- Kč

místo 3.738,-*

80/90 x 200 cm, 
nepolohovatelný 08

-33%

7zónová pěna 
„Biogreen“

Nosnost do 120 kg. Nosnost do 130 kg.

60°C

7.990.- Kč

místo 12.488,-*

90 x 200 cm 06

-36%

7zónová švýcarská 
pěna

Financování
329,- Kč měsíčně**

Financování
574,- Kč měsíčně**

Financování
613,- Kč měsíčně**

399.- Kč

místo 699,-

Povlečení

-42%

499.- Kč

místo 1.190,-*

Povlečení

-58%

549.- Kč

místo 1.590,-*

Povlečení

-65%

Povlečení „Ronaldo“ 
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA, 
se zipem. (18908882, 18908874)

60°C

60°C

60°C

Povlečení 
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA,
 se zipem. (19473272, 19473298, 19517781)

Povlečení „Leaves“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA - 
satén, se zipem. (19517765, 19517749)

nastavení tuhosti ve střední části roštu. 
Nepolohovatelný. 1.190, - Kč (14119938) 
Polohovatelný. 1.690,- Kč (14119821)



22

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 14.990,- Kč, výši splátky 1.150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 5.11.2013,  první splátce 5.12.2013 a se 
splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 17.250,- Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

AKCE

-40%
Platí od 04.11. do 17.11.2013.

NA PROGRAM 

„FUNKY“!*

*slevy nelze kumulovat. nevztahuje se na  

akční, jinak zlevněné zboží a na již  

uzavřené kupní smlouvy. sleva  

z cen doporučených  

dodavatelem.

AKCE

-30%
Platí od 04.11. do 17.11.2013.

NA DěTSKý POKOJ 

„SOUND BASIC“!*

*slevy nelze kumulovat. nevztahuje se na  

akční, jinak zlevněné zboží a na již  

uzavřené kupní smlouvy. sleva  

z cen doporučených  

dodavatelem.

Studentský pokoj „Funky“
korpus Havana třešeň nebo 
modřín, široký výběr předních ploch.
(19864182)

03

Patrová postel „Michael“
jádrový buk, masiv, přírodní lak, 
plocha lůžka 90 x 200 cm, včetně roštů, 
bez matrace. 6.990,- Kč (19868150)

06

Kusový koberec
100 x 150 cm, 100% PP. 
(19270503, 19270678)

04

Box „Hibiscus“
30 x 30 x 30 cm, různé barvy, materiál plast. 
(18283276)

02
Studentský pokoj „Calisma“
dekor jasan coimbra/bílá barva ve vysokém 
lesku.  Postel, 90 x 200 cm. 2.390,- Kč  

05

2.390.- Kč

místo 4.654,-*

 Postel, 
90 x 200 cm 05

-48%

Široký výběr z barev předních ploch.

Široký výběr z typového plánu.

Ilustrační foto

Ilustrační foto

6.990.- Kč

místo 12.974,-*

Patrová postel 06

-46%

999.- Kč

místo 2.590,-*

Kusový koberec 04

-62%
3.490.- Kč

místo 6.630,-*

Postel, 90 x 200 cm 03

2.790.- Kč

místo 4.042,-*

 Postel 01

-30%

1

1

2

2

3

3

Ilustrační foto

vysoký lesk

Studentský pokoj „Sound Basic“
provedení bílá/modrá barva nebo bříza/bílá 
barva.  Postel, 90 x 200 cm. 2.790,- Kč 
 Skříň, 2 dveře, š/v/h: 80 x 202 x 60 cm. 
4.190,- Kč  Psací stůl. 1.090,- Kč
(19946667, 19949439, 19949843)

01

Financování
536,- Kč měsíčně**

 Noční stolek, š/v/h: 45 x 44 x 40 cm. 
1.490,- Kč  Skříň, š/v/h: 140 x 210 x 
61 cm. 7.490,- Kč (19358680, 19358486, 19358979)

99.- Kč

místo 149,-*

Box 02

-33%

Financování
268,- Kč měsíčně**

Masivní buk.



22 23k i k a ,  k a m  j i n a m ?

Výběr z barev.

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 14.990,- Kč, výši splátky 1.150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí 
úvěru 5.11.2013,  první splátce 5.12.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka 
splatná spotřebitelem 17.250,- Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

ROzKLÁDACÍ LůŽKOVýběr z potahových látek.

Rohový díl montovatelný vlevo i vpravo.

Financování
383,- Kč měsíčně**

Sedací souprava „Lilly‘‘
látkový potah, šedá nebo červená barva, 
včetně 2 područkových a 3 zádových 
polštářů, rozměr 150 x 200 cm, rozkládací 
lůžko, plocha lůžka 120 x 200 cm. 4.990,- Kč
V jiných barvách potahu za příplatek. 
(19585241, 19585267)

07

12.990.- Kč

místo 20.176,-*

Sedací souprava 08

-35%

4.990.- Kč

místo 8.580,-*

Sedací souprava 07

-41%

Levé i pravé provedení.

Výběr z potahových látek a kůží.

ROzKLÁDACÍ LůŽKO  
A ÚLOŽNý PROSTOR

POTAH KůŽE
Financování
996,- Kč měsíčně**

Sedací souprava „Milo II“
látkový potah, barva hnědá, rozměr 245 x 
175 cm. 12.990,- Kč Včetně rozkladu a  
úložného prostoru. 15.990,- Kč Taburet.

08

Rozkládací pohovka „Space“
látkový potah, barva modrá, šedá nebo 
zelená, š/v/h: 186 x 91 x 92 cm, plocha
rozkládací, plocha lůžka 120 x 186 cm. 
5.990,- Kč (18854267, 18854275, 16713093)

09

5.990.- Kč

místo 9.074,-*

Rozkládací pohovka 09

-33%

Financování
459,- Kč měsíčně**

TIPY NA DÁRKY

Předložka „Parfum“
60 x 90 cm, různé barvy, 100% BA.  
(např.: 17188922, 17188964, 17188972, 17188980)

339.- Kč

místo 649,-*

Rám pro 8 fotografií

-47%
Rám
umělá hmota, bílá barva.
pro 8 fotografií. 339,- Kč (19265380)

pro 12 fotografií. 499,- Kč (19220160, 19698333)

199.- Kč

místo 337,-*

Předložka

-40%

Přístavný stolek „Clear“
transparentní nebo černé sklo, š/v/h: 40 x 
48 x 40 cm. 1.990,- Kč (18882052, 19406108)

1.590,- Kč Potah kůže, barva 
bílá. 22.990,- Kč Včetně rozkladu 
a úložného prostoru. 25.990,- Kč  
V jiných barvách potahu za příplatek. 
(19233626, 19233634, 19232339, 19232355)

1.990.- Kč

místo 2.597,-*

Přístavný stolek

-23%



24

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 14.990,- Kč, výši splátky 1.150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 5.11.2013,  první splátce 5.12.2013 a se splatností dalších splátek 
k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 17.250,- Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Konferenční stolek „Sevilla“
deska 8 mm bezpečnostní sklo, police 
mléčné sklo, nohy kov, 
š/v/h: 100 x 43 x 63 cm. 999,- Kč 
(19361427)

01 Konferenční stolek „Malta“
dekor barva bílá, jádrový buk, ořech nebo 
dub. Š/v/h: 50 x 43 x 50 cm. 2.290,- Kč
Š/v/h: 90 x 43 x 60 cm. 2.590,- Kč
Š/v/h: 100 x 43 x 65 cm. 3.190,- Kč
(19322239, 19322271)

03 Křeslo „Fidschi“
korpus imitace kůže, sedák a polštáře potah 
látka, š/v/h: 130 x 80 x 112 cm. 7.990,- Kč 
Pohovka, š/v/h: 237 x 86 x 131 cm. 19.990,- Kč  
V jiných barvách potahu za příplatek. 
(18286676, 18286725)

05

999.- Kč

místo 2.597,-*

Konferenční 
stolek 01

-61%

2.290.- Kč

místo 5.148,-*

Konferenční 
stolek 03

-55%

7.990.- Kč

místo 10.244,-*

Křeslo 05

-22%

Výběr z dekorů a rozměrů.

Výběr z potahových látek.

POHOVKA

Financování
613,- Kč měsíčně**

Financování
1.226,- Kč měsíčně**

Sedací souprava „Carrier“
potah imitace kůže, bílá barva, rozměr 270 x 
233 cm. 17.990,- Kč Taburet, š/v/h: 95 x 47 x  
64 cm. 3.790,- Kč Rozkládací lůžko a jiné 
barvy potahu na objednávku   za příplatek. 
(19236935, 19236951, 19236969, 19236977, 19236985)

06Sedací souprava „Sigma Maxi“
korpus potah imitace kůže, sedák a opěrák 
látka, barva bílá/antracit, včetně úložného 
prostoru a rozkládacího lůžka s automatic-
kým zdvihem, plocha lůžka 302 x 145 cm, 
včetně 6 volných zádových a 2 dekoračních 
polštářů, rozměr: 153 x 342 x 200 cm. 
17.990,- Kč (19618307, 19618315)

04Sedací souprava „Diamond“
látkový potah, rozměr 215 x 265 cm. 
15.990,- Kč Taburet, rozměr 61 x 61 cm. 
1.990,- Kč Rozkládací lůžko, relaxační 
funkce a podhlavník na objednávku 
za příplatek. (18871146, 18871154, 19236547)

02

17.990.- Kč

místo 41.574,-*

Sedací souprava 04

-56%

15.990.- Kč

místo 23.634,-*

Sedací souprava 02

-32%

ROzKLÁDACÍ LůŽKO

ROzKLÁDACÍ LůŽKO

Výběr z potahových látek.

Levé i pravé provedení.

Levé i pravé provedení.

17.990.- Kč

místo 33.956,-*

Sedací souprava 06

-47%

ROzKLÁDACÍ LůŽKO

Výběr ze vzorníku látek.

Levé i pravé provedení.

Nastavitelné podhlavníky.

Financování
1.380,- Kč měsíčně**

Financování
1.380,- Kč měsíčně**



24 25k i k a ,  k a m  j i n a m ?

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 14.990,- Kč, výši splátky 1.150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 5.11.2013,  
první splátce 5.12.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 17.250,- Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. ***Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s, který je poskytovatelem 
finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzovaná individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.

4.990.- Kč

místo 8.705,-*

Křeslo 07

-42%

4.990.- Kč

místo 10.348,-*

Křeslo 09

-51%

20.990.- Kč

místo 25.792,-*

Sedací souprava 08

-18%

31.990.- Kč

místo 49.894,-*

Sedací souprava 10

-35%

Financování
1.449,- Kč měsíčně**

Křeslo „Cyril“
potah látka, béžová barva, rozměr 91 x 89 cm.  
4.990,- Kč Taburet, rozměr 54 x 46 cm. 
1.690,- Kč V jiných barvách potahu 
za příplatek. (19792078, 19792094)

07 Křeslo „Jonny“
imitace kůže, černá barva, 8 vibračních 
motorů, otočný podstavec vzhled ocel, š/v/h: 
75 x 88-105 x 88-105 cm, včetně taburetu, 
š/v/h: 48 x 43,5 x 43 cm. 4.990,- Kč 
(19374660)

09 Sedací souprava „Marseille“
látkový potah,  
rozměr 306 x 248 cm. 39.990,- Kč
Rozkládací lůžko, úložný prostor, relaxační 
opěradlo, potažení zadní části a dekorační 
polštář za příplatek. TV-křeslo s výsuvným 
taburetem. 12.490,- Kč (17178311, 17178410, 
16259211, 16259352)

11

Sedací souprava „Enterprise“
potah kůže, bílá barva,  
rozměr 277 x 238 cm. 31.990,- Kč  
Taburet, š/v/h: 95 x 46 x 65 cm. 4.990,- Kč 
Rozkládací lůžko a jiné barvy potahu 
za příplatek. 
(19231985, 19232008, 19232016, 19232024, 19232032)

10
Sedací souprava „Columbia“
potah látka, rozměr 305 x 164 cm.  
20.990,- Kč Rozkládací lůžko, úložný 
prostor, relaxační funkce a hlavová 
opěrka za příplatek. (19936957, 19937343)

08

Výběr z potahových látek.
Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku kůží.Masážní funkce.

Výběr ze vzorníku látek.

Levé i pravé provedení.

Levé i pravé provedení.

Výběr z potahových látek.

ROzKLÁDACÍ LůŽKO RELAXAČNÍ FUNKCE ÚLOŽNý PROSTOR

ROzKLÁDACÍ LůŽKO

Pravá 
kůže

RELAXAČNÍ OPěRADLO ÚLOŽNý PROSTOR

TV-KŘESLO ROzKLÁDACÍ LůŽKO

Ilustrační foto

Financování
383,- Kč měsíčně**

Financování
383,- Kč měsíčně**

Financování
2.208,- Kč měsíčně**

39.990.- Kč

místo 52.858,-*

Sedací souprava 11

-24%
navýšení

na tento produkt***



26

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 14.990,- Kč, výši splátky 1.150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 5.11.2013,  první splátce 5.12.2013 a se splatností dalších splátek 
k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 17.250,- Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

AKCE

-30%
Platí od 04.11. do 17.11.2013.

NA OBýVACÍ PROGRAM 

„COLOUR ART“!*

*slevy nelze kumulovat. nevztahuje se  

na akční a jinak zlevněné zboží  

a na již uzavřené kupní smlouvy.  

sleva z cen doporučených  

dodavatelem.

AKCE

-30%
Platí od 04.11. do 17.11.2013.

NA OBýVACÍ  

PROGRAM „ARIS“!*

*slevy nelze kumulovat. nevztahuje se  

na akční a jinak zlevněné zboží a na  

již uzavřené kupní smlouvy. sleva  

z cen doporučených  

dodavatelem.

TAKé JAKO PŘEDSÍň

TAKé JAKO PRACOVNA

ŠIROKý VýBěR ELEMENTů

Výběr z barev  
a sestav.

Masivní dřevo.

Masivní dřevo.

12.990.- Kč

místo 19.474,-*

Obývací stěna 02

-30%

14.990.- Kč

místo 16.952,-*

 TV-stolek 03

Financování
1.150,- Kč měsíčně**

9.590.- Kč

místo 13.832,-*

 TV-stolek 01

-30%

Financování
736,- Kč měsíčně**

Financování
996,- Kč měsíčně**

Obývací stěna „Colour Art“
korpus dekor dub Sonoma, přední plochy dekor Lava, š/v/h: 255 x 
186 x 48 cm. 12.990,- Kč (19533266)

02

Obývací program „Stresa“
akát, částečný masiv, barva lanýžově šedá.
 Skříň, š/v/h: 137 x 173 x 45 cm. 29.990,- Kč
 Regál na CD/DVD, š/v/h: 180 x 26 x 18 cm. 4.990,- Kč 
 TV-stolek, š/v/h: 130 x 55 x 45 cm. 14.990,- Kč 
 Konferenční stolek, š/d: 130 x 60 cm, v. 40 cm. 13.990,- Kč 
 Jídelní židle „Casper“. 5.990,- Kč 
 Jídelní stůl,  rozměr 190 x 100 cm. 17.690,- Kč
 Příborník,  š/v/h: 160 x 79 x 45 cm. 21.990,- Kč 
(18058900, 18058942, 18057845, 18059255)

03Obývací program „Aris“
topol, částečný masiv, hnědá barva.
 Příborník, š/v/h: 180 x 86 x 45 cm. 15.890,- Kč
 Vitrína, š/v/h: 68 x 205 x 40 cm. 12.390,- Kč
 závěsný regál, š/v/h: 159 x 36 x 30 cm. 4.390,- Kč
 TV-stolek, š/v/h: 160 x 47 x 40 cm. 9.590,- Kč
 Skříň, š/v/h: 68 x 160 x 40 cm. 10.690,- Kč
 Konferenční stolek, š/d: 105 x 105 cm, v. 40 cm. 7.990,- Kč 
(16808068, 16807648, 16808026, 16808018, 16807466, 168080921)  
Uvedené ceny jsou již po slevě.

01

OTOČNé zÁSUVKY

1

4

2

5

3

6

TAKé JAKO JÍDELNA

6
7

5

2

3

1

4



26 27k i k a ,  k a m  j i n a m ?

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 14.990,- Kč, výši splátky 1.150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 5.11.2013,  
první splátce 5.12.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 17.250,- Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

4.990.- Kč

místo 10.374,-*

Obývací stěna 04

-51%
9.990.- Kč

místo 25.948,-*

Obývací stěna 05

-61%

Financování
383,- Kč měsíčně**

Financování
766,- Kč měsíčně**

Obývací stěna „Road“
korpus bílá barva, přední plochy dekor 
tmavý dub, š/v/h: 258 x 188 x 42 cm. 
4.990,- Kč (19821348)

04 Obývací stěna „Visage“
barva bílá, vysoký lesk, dekor světlý nebo 
tmavý dub, skleněné rámy, černě lakované, 
včetně LED osvětlení, š/v/h: 280 x 194 x 
50 cm. 12.990,- Kč Příborník, š/v/h: 150 x 
93 x 45 cm. 7.990, - Kč (19188582, 19188839, 
19280023, 19280461, 19280552, 19280792)

06

Obývací stěna „Como“
korpus dekor dub nebo bílá barva, přední 
plochy bílá barva, vysoký lesk, š/v/h: 325 x 
213 x 41 cm. 33.990,- Kč 
(19383645)

07

Obývací stěna „Loop“
korpus dekor dub Sonoma, 
přední plochy hnědá barva, vysoký lesk,  
š/v/h: 275 x 202 x 54 cm. 9.990,- Kč  
Příborník, š/v/h: 151 x 84 x 54 cm. 5.990,- Kč 
(19509077, 19509324)

05

AKCE

-30%
Platí od 04.11. do 17.11.2013.

NA OBýVACÍ  

PROGRAM „COMO“!*

*slevy nelze kumulovat. nevztahuje se na  

akční a jinak zlevněné zboží a na již  

uzavřené kupní smlouvy. sleva  

z cen doporučených  

dodavatelem.

33.990.- Kč

místo 51.298,-*

Obývací stěna 07

-30%

Výběr barev a sestav.

Montáž
kika profíci za Vás 
zrealizují všechny 
montážní práce ve 
Vaší domácnosti.

Financování
2.346,- Kč měsíčně**

12.990.- Kč

místo 26.936,-*

Obývací stěna 06

-51%

Včetně LED osvětlení.
Výběr z dekorů.

Financování
996,- Kč měsíčně**



28

Stůl „Alessandro“
š/v/h: 180 x 76 x 90 cm, deska/kostra MDF, bílá ve vysokém lesku, 
kovová spodní deska. 6.990,- Kč Židle „Victoria“, kostra kartáčovaný 
nikl, potah imitace černé nebo hnědé kůže. Bez područek. 2.990,- Kč
S područkami. 4.990,- Kč (18871592, 18953001, 18953027, 18953051, 18953077)

04

NOVINKA

Stůl „John“
vrchní deska 10 mm čiré sklo, spodní deska 8 mm satinované sklo, 
kostra MDF, světlá dubová fólie, š/v/h: 150 x 76 x 85 cm. 5.890,- Kč 
Židle „Merlino“, pochromovaná kostra, potah černá kůže. 1.890,- Kč
(19888520, 19917486)

03

5.890.- Kč

místo 8.034,-

Stůl 03

-26%
1.890.- Kč

místo 3.354,-

Židle 03

-43%

Pravá 
kůže

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 14.990,- Kč, výši splátky 1.150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 5.11.2013,  první splátce 5.12.2013 a se splatností dalších splátek 
k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 17.250,- Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
452,- Kč měsíčně**

5.990.- Kč

místo 9.074,-*

Jídelní sestava 02

-33%

3.490.- Kč

místo 7.514,-*

Stůl 01

-53%
1.190.- Kč

místo 2.051,-*

Židle 01

-42%

stůl + 6 židlí

Stůl „Felix“
pochromovaná kostra, černé sklo, š/d: 135 x 85 cm, v. 75 cm. 3.490,- Kč
Židle „zora“, pochromovaná kostra, potah šedá nebo černá látka.  
1.190,- Kč (19624023,19584508,19584516)

01

Jídelní sestava „Elena“
stůl, š/v/h: 150 x 75 x 90 cm, kostra stříbrná barva, skleněná deska, 
6x židle, potah imitace bílé nebo černé kůže, kostra stříbrná barva. 
5.990,- Kč (19638834, 19638868)

02

Financování
268,- Kč měsíčně**

Financování
459,- Kč měsíčně**



28 29k i k a ,  k a m  j i n a m ?

vysoký lesk

Stůl „Eddie“
dýhovaný divoký dub, š/v/h: 120 x 76 x 80 cm. 3.990,- Kč
Židle „Jessica“, kovová kostra, potah imitace černé nebo bílé kůže. 
1.190,- Kč (19585100, 19214303, 19513698)

05

Stůl „Xenia“
dýhovaný jádrový buk, kostra masivní jádrový buk, 
š/v/h: 160-210 x 75 x 90 cm. 8.990,- Kč

06

Stůl „Artur“
masivní ořech, rozložitelný, š/v/h: 180-50 x 95 x 76 cm. 11.990,- Kč
Židle „Stefan“, dekor ořech, světlý potah. 1.990,- Kč
(15953434, 15953468)

07

6.990.- Kč

místo 12.974,-*

Stůl 04

-46%
2.990.- Kč

místo 4.914,-*

Židle bez područek 04

-39%

3.990.- Kč

místo 9.074,-*

Stůl 05

-56%

8.990.- Kč

místo 14.274,-*

Stůl 06

-37%

1.190.- Kč

místo 2.337,-*

Židle 05

-49%

1.090.- Kč

místo 2.077,-*

Židle 06

-47%

rozkládací

1.990.- Kč

místo 2.892,-

Židle 07

-31%

11.990.- Kč

místo 18.138,-

Stůl 07

-33%

TIPY NA DÁRKY

Sada hrnců „Paris“
materiál nerez ocel 18/10, skládá se: 
1x hrnec 16 cm a 20 cm, 1x kastrol 16 cm 
a 20 cm, vhodné pro všechny typy sporáků 
včetně indukčního. (17061607)

3.990.- Kč

místo 7.290,-*

Sada hrnců 

-45%

4dílná

Financování
920,- Kč měsíčně**

Financování
536,- Kč měsíčně**

Financování
306,- Kč měsíčně**

Financování
690,- Kč měsíčně**

rozkládací

Financování
306,- Kč měsíčně**

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 14.990,- Kč, výši splátky 1.150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 5.11.2013,  
první splátce 5.12.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 17.250,- Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Váza
16 x 19 cm, materiál sklo. (19963190)

Stolní lampa „Milena“ a Mona“
sklo, barva červená nebo tyrkysová,
v. 27 cm, 1x E14/40 W. (19815101, 19825134)

349.- Kč

místo 599,-

Stolní lampa

-41%

Židle „Roko“, kostra buk mořený na wenge, potah imitace béžové 
nebo hnědé kůže, kostra přírodní lakovaný buk, potah imitace 
hnědé kůže. 1.090,- Kč (19493155, 19408758, 19408766, 19604778)

kombinace dýhy a masivního buku

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

99.- Kč

místo 169,-

Váza

-41%



30

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.  **Při výši úvěru 14990 Kč, výši splátky 1150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 5.11.2013,  první splátce 5.12.2013 a se 
splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 17250 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

4.990.- Kč

místo 8.814,-*

Stůl 01

-43%
11.990.- Kč

místo 14.990,-*

Stůl 02

-20%
6.990.- Kč

místo 15.574,-*

Lavice 01

-55%
1.690.- Kč

místo 2.190,-*

Židle 02

-22%

přírodní dýha Rozkládací.

Stůl „Rolando“
deska a kostra dýhovaný ořech, š/v/h: 110 x 75 x 70 cm. 4.990,- Kč
Lavice „Miami“
potah imitace bílé kůže, š/d: 180 x 140 cm, pravé nebo levé provedení. 
6.990,- Kč (19515149, 19515248, 19519711)

01

Stůl „Noah“
rozkládací stůl, ořech dýha nebo MDF, bílá barva ve vysokém lesku, 
š/v/h: 160-220 x 75 x 90 cm. 11.990,- Kč 
Židle „Amelie“ 
pochromovaná kostra, potah imitace bílé nebo černé kůže. 1.690,- Kč 
(19637117, 19637399, 19638818, 19638826)

02

Financování
383,- Kč měsíčně**

Financování
536,- Kč měsíčně**

Financování
920,- Kč měsíčně**

4.990.- Kč

místo 9.334,-*

 Stůl 03

-46%

Financování
383,- Kč měsíčně**

Program „Indo“
dýhované masivní dřevo „Sheesham“.
 Lavice, š/v/h: 140 x 45 x 40 cm. 2.290,- Kč
 Stůl, š/v/h: 160 x 76 x 95 cm. 4.990,- Kč
 Židle, š/v/h: 45 x 100 x 46 cm. 1.990,- Kč 
 Komoda, š/v/h: 138 x 134 x 45 cm. 
13.990,- Kč  (17318587, 17318628, 17318933, 17318941, 
17318959, 17318967, 17318975, 17318983, 17319006, 
17319014, 17319022, 17319072, 17319098, 17319121, 
17319139, 18367559, 18367567, 19685869)

03

Ilustrační foto Široký výběr z typového plánu.

Masivní dřevo.

1

4

2

3

8.990.- Kč

místo 16.614,-*

Regál na víno 03

-45%

Financování
536,- Kč měsíčně**

Financování
690,- Kč měsíčně**

Financování
536,- Kč měsíčně**

6.990.- Kč

místo 12.194,-*

TV-stolek 03

-42%
6.990.- Kč

místo 12.974,-*

Regál 03

-46%



30 31k i k a ,  k a m  j i n a m ?

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 14.990,- Kč, výši splátky 1.150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 5.11.2013,  
první splátce 5.12.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 17.250,- Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Stojan na šaty „Oxford“
materiál plast/chrom, výškově nastavitelný, 
š/v/h: 84 x 95-170 x 45 cm. 249,- Kč (11865724)

04

Box „Knitterbox“
různé barvy, š/v/h: 30 x 32 x 18 cm. 329,- Kč 
(19634725, 19634733, 19634741, 19917353)

06

Barová židle „Metal“
různé barvy, kovová. 749,- Kč  
(19821588, 19821679, 19821687)

07

Barová židle „Manchester“
textilní kůže, různé barvy, výškově 
nastavitelná, max. nosnost 110 kg. 1.290,- Kč 
(18009771, 18012914, 18013029, 19088526, 19088534)

08

vý
šk

ov
ě 

na
st

av
it

el
ný

249.- Kč

místo 647,-*

Stojan na šaty 04

-61%

329.- Kč

místo 569,-*

Box 06

-42%

749.- Kč

místo 1.557,-*

Barová židle 07

-51%

TV-stolek „Vienna“
přední plochy s vysokým leskem, 
š/v/h: 182 x 42 x 45 cm. 2.790,- Kč 
(18181983, 18181991, 18182006)

11

Police „Pirelli“
4dílný set, různé barvy. 1.690,- Kč Černá 
barva. 1.890,- Kč (18288961, 18288979, 18830671, 
19780627, 19780635, 19780643, 19902453)

09

2.790.- Kč

místo 5.850,-*

TV-stolek 11

-52%

vysoký lesk

NOVINKA

vysoký lesk

vysoký lesk

1.690.- Kč

místo 2.597,-*

Police 09

-34%

Stojan na šaty „Julius“
chrom/bílá barva, š/v/h: 42 x 30 x 110 cm. 
499,- Kč (19719296)

05

499.- Kč

místo 839,-*

Stojan na šaty 05

-40%

Komody „Nevada“
jádrový ořech/černá nebo dub/bílá, 4 dvířka, 
3 zásuvky, 2 police, š/v/h: 155 x 85 x 35 cm. 
1.990,- Kč (19317157, 19317149)

10

š. 155 cm

1.990.- Kč

místo 5.174,-*

Komoda 10

-61%

1.290.- Kč

místo 3.874,-*

Barová židle 08

-66%

Nejlepší cena!



Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují dekorační 
materiál. Ceny označené hvězdičkou jsou ceny doporučené výrobcem, ostatní původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny. Uvedený 
sortiment nemusí být vystaven v každém obchodním domě kika. Platnost cen od 04.11. do 17.11.2013. Odchylky v provedení a barvě jsou 
přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. 
(12343)

Další nabídka na:

www.kika.cz

OTEVÍRACÍ DOBA!
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod
So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 411

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 411

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Vítejte ve světě slev!

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Ne 1000 - 1900

AKCE
Platí od 08.11. do 10.11.2013.

*Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené
v prospektu, s označením „Nejlepší cena“, na zboží značky Blogg a na již

uzavřené kupní smlouvy. Sleva z cen doporučených dodavatelem.

-40%
na jídelny!*

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 14990 Kč, výši splátky 1150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 5.11.2013,  první splátce 5.12.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 17250 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Podložka na obuv
49 x 35 cm, materiál plast, barva šedá, 
černá nebo béžová. (18284141, 18284159, 18284167)

04

Dětské vozíky
a) Servírovací stolek, včetně příslušenství -  
nádobí. 599,- Kč b) Vozík na nástroje, včetně 
příslušenství - vrtačka, kleště, kladivo, 
matky, šroubky. 599,- Kč (19362954, 19861435)

05

Podlahový mop
včetně vědra s odstředivkou a nášlapným 
pedálem. 599,- Kč Náhrada na mop,  
z mikrovlákna. 299,- Kč (18446808, 18446915)

06

599.- Kč

místo 1.459,-*

Podlahový mop 06

-58%

56 l32 l

149.- Kč

místo 199,-*

Skládací box 01

-25%

79.- Kč

místo 219,-*

Podložka 
na obuv 04

-63%

249.- Kč

Úložný box, 
29 x 19 x 13 cm 02

599.- Kč

místo 999,-

Dětský vozík 05

-40%

299.- Kč

místo 599,-*

Box pod postel 03

-50%

Skládací box
47,7 x 34,5 x 23,5 cm, materiál plast, 32 l, 
vícebarevná. (19523738)

01

Úložný box „Disney“
různé designy a velikosti. 
(např. 17235533, 17235541, 17235559, 18208901)

02

Box pod postel
77 x 58,5 x 17,5 cm, materiál plast, 
barva průhledná, průhledná/zelená nebo 

03

průhledná/modrá, víko včetně přihrádky na 
vonné sáčky, oboustranné otevírání,  
4 kolečka. (19783598, 19795551, 19795585)

*Platí pouze v kika Čestlice a Letňany. Více informací na uvedených pobočkách. 

ChCete mít V obýVáku, V kuChyni či V 
ložniCi na stěně obraz, který neVisí 
doma každému?*
• exkluzivně v kika
• více než 6.000 motivů
• volba rozměru 
• dodání do 7 pracovních dní

až


